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   Hedef Yatırımcı 

Yatırımlarını ağırlıklı olarak dövize endeksli 

fonlarda değerlendirmek  isteyenler yatırımcılar. 

 

Yatırım Stratejisi 

Fon toplam değerinin ortalama %70’i dövize 

endeksli yatırım fonlarına ve borsa yatırım 

fonlarına yatırılır. Azami %10 oranında  hisse 

içeren fonlar, %20 oranında para piyasası fonları 

ve kısa vadeli borçlanma araçları fonlarından  

oluşur. 
 
 
 

 
 

  Yönetim Ücreti ve Azami Fon Toplam Gider  Oranı  

Yönetim ücreti yıllık %1.75’tir (BSMV Dahil). Yıllık azami fon toplam gider oranı ise %4.38’dir. Fonun 

yönetim ücreti dahil bütün  masraflarının  fon  toplam  değerine  oranı  %4.38’in üzerine çıktığında 

%4.38’in üzerindeki tutar fona geri iade edilir. 

                                                                                                                 

   Vergilendirme 

Gerçek kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı %10; tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım       

kazancı %0 oranında stopaja tabidir. 
 

Alım – Satım Saatleri ve Koşulları 

Saat 12:30’a     kadar verilen katılma payı alım-satım talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk 

hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

 

Saat 12:30’dan sonra iletilen alım-satım talimatları ise  ilk pay  fiyatı  hesaplamasından  sonra verilmiş 

olarak  kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

 

Fonların Performans Bilgileri   

https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

 

 

 

 

 

 
 

444 0 321  www.globalmdportfoy.com.tr 
 

İşbu Broşür,GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ FON SEPETİ FONU (GMD) (“Fon”) ile ilgili temel bilgileri ve Fon’a yatırım yapılması halinde doğabilecek riskleri açıklamak maksadıyla hazırlanmıştır. İşbu 

Broşür, bir satış ya da pazarlama dokümanı değildir. Fon hakkındaki temel bilgileri edinmek ve Fon’ailişkin temel riskleri anlayabilmek içinFon’ayatırım yapmaya karar vermeden önce bu Broşür’ü okumanız 

tavsiye edilir. 

https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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